
 ORIGINALE/COPIA 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
 

(Prov. Di Palermo) 

 

 
DETERMINAZIONE N.  242   del   13/04/2018              del Registro Generale 
  
 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE -DEMOGRAFICA- VIGILANZA 
 
 

Oggetto: Impegno di spesa della somma presuntiva di €. 8.500,00 per rimborso  spese 

trasporto gratuito alunni delle Scuole Medie Superiori – anno scolastico 2017/2018 – 

mese di marzo. 

  
 
ANNO 2018 
 
N.  36  del 06/04/2018                                                       Registro del Servizio  
 

 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE-

DEMOGRAFICA –  

 

 

VISTA la proposta di determinazione sopra riportata; 

VISTO l’art.183 del T.U. in materia di ordinamento degli Enti Locali ; 

VISTO il Regolamento di Contabilità dell’Ente; 

VISTO l’O.R.EE.LL.vigente in Sicilia ; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Approvare la proposta di determinazione; 

2. Impegnare ed imputare nel bilancio 2017-2019 esercizio 2018 la somma presuntiva di €. 8.500,00,  

necessaria per l'acquisto degli abbonamenti  scolastici da distribuire agli alunni pendolari , 

frequentanti gli istituti  superiori di secondo grado, per l'anno scolastico 2017/2018 , secondo la 

vigente normativa  in materia, ex cap. 1431/36, alla voce: "Rimborso spese  viaggio alunni 

pendolari" - impegno n.  156/2018; 

3. Dare atto che alla liquidazione si provvederà a presentazione  della fattura con provvedimento 

gestionale; 

1. Dare atto che la spesa in questione non rientra tra quelle frazionabili in dodicesimi e discende da 

adempimento di legge; 

 

 


